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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag jongens minioren 6
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 2:31.91 Tom Laarhuis NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Chris Verhoeven Nuenen 2:33.78 200400593 34.44 1:15.95 2:01.71 2:38.36
2. Jort van der Vlag WS Twente 2:41.03 200400335 35.90 1:16.34 2:04.71 2:38.70
3. Jason van den Berg Poseidon'56 2:36.57 200400009 34.20 1:16.23 2:04.04 2:39.66
4. Ruben Claasen ZVV 2:39.45 200400229 35.50 1:19.70 2:05.01 2:42.55
5. Hendrik van der Leest Woking S.C. 2:41.63 928301 34.38 1:14.55 2:04.30 2:42.97
6. David Groenewegen PSV 2:43.59 200400469 36.02 1:19.94 2:09.54 2:45.90
7. Hessel Broekstra De Vikings 2:41.74 200400253 38.62 1:21.19 2:09.89 2:47.81
8. Tycho de Jonge KZC 2:47.23 200400411 38.02 2:48.73
9. Julien Tanis De Stelle 2:47.32 200401045 37.70 2:48.89

10. Luca Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG)2:43.99 200403237 37.59 2:49.93
11. Erik Oldenkamp De Lansingh 2:44.29 200400597 37.85 2:51.41
12. Kai Zwerver FZC'54 2:46.05 200401175 38.36 2:51.44
13. Quint van Haren De Forel 2:45.85 200400215 38.12 2:51.82
14. Juiliano Soliani DAW 2:51.50 200400353 2:52.52
15. Teun van der Schrier Hieronymus 2:47.65 200403627 2:53.02
16. Luca Bourdjanadze Kimbria 2:43.45 200400787 36.08 1:21.29 2:15.81 2:53.27
17. Timo Kock De Devel 2:46.00 200400387 38.95 2:53.74
18. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:49.61 200401335 2:55.19
19. Bart Pardon LZ 1886 2:49.78 200400639 2:55.28
20. Daan Trinh Hieronymus 2:51.85 200401267 2:55.79
21. Bram Verkuijlen PSV 2:52.41 200401381 39.78 2:55.87
22. Max van Schagen De Columbiaan 2:49.27 200402591 2:56.35
23. Serge Knops Hellas-Glana 2:51.14 200403867 2:57.15
24. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:51.93 200400697 3:02.00

AFGEM Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)2:53.66 200401361
AFGEM Pieter Wisse PSV 2:45.25 200400779
AFGEM Pepijn van Egmond De Watervogels 2:52.87 200402309
AFGEM Merlin Belmon Het Y 2:54.17 200403191

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag meisjes minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 5:02.19 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 5:12.55 200500270 1:16.23 2:41.78 4:05.12 5:24.38
2. Jelsie van Ruijven WVZ 5:22.71 200500282 1:17.39 2:42.38 4:07.28 5:26.15
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 5:26.68 200500748 1:17.63 2:42.74 4:07.17 5:27.10
4. Dana van Leeuwen KZC 5:31.52 200500150 1:19.38 2:44.34 4:10.25 5:33.34
5. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 5:25.60 200500200 1:17.93 2:43.26 4:09.01 5:33.57
6. Jade Tilman ZVV 5:29.75 200501872 1:18.00 2:43.77 4:11.74 5:37.90
7. Bridget Vermeer EZPC 5:31.32 200501766 1:17.20 2:43.74 4:13.14 5:39.11
8. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 5:44.38 200500826 1:21.05 2:48.06 4:15.78 5:39.59
9. Sophia van Droffelaar ZVVS 5:41.94 200500330 1:20.20 2:48.47 4:16.35 5:40.15

10. Evy van Laarhoven TRB-RES 5:34.37 200500712 1:20.40 2:48.86 4:17.40 5:40.69
11. Lieke Lankes Swimteam Helden-Mosa (SG)5:34.16 200501128 1:20.41 2:50.96 4:21.95 5:48.21
12. Senna Geerdink Deltasteur 5:36.41 200500026 1:20.50 2:49.16 4:19.85 5:48.31
13. Indy van Laarhoven TRB-RES 5:42.46 200500710 1:23.02 2:52.70 4:22.07 5:48.50
14. Laura Hoogenboezem De Lansingh 5:38.84 200500390 1:23.88 2:53.13 4:23.18 5:51.17
15. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 5:35.58 200501256 1:21.56 2:52.20 4:24.82 5:54.27

www.jaargangfinale.nl


Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016. Dordrecht. www.jaargangfinale.nl
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Regio West 3-7-2016 17:11 - pagina 29

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, meisjes minioren 5

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

16. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 5:46.66 200500426 1:24.81 2:55.37 4:27.34 5:57.26
17. Isabelle Meinema ZVV 5:48.93 200500216 1:28.03 3:00.25 4:34.10 6:03.51
18. Isa Maes De Devel 5:50.87 200500110 1:24.61 2:59.90 4:34.81 6:04.11
19. Iris de Meij ZV Overbetuwe 5:49.39 200500120 1:21.68 2:57.79 4:32.56 6:06.13
20. Imre Reijnders ZV 44 5:55.02 200501870 1:23.83 2:58.67 4:31.29 6:07.28
21. Esther Engbers WS Twente 5:50.49 200500358 1:28.65 3:02.79 4:39.38 6:08.60
22. Marte Hieke van der KampBolsward-Workum (SG) 5:46.90 200500218 1:28.16 3:03.10 4:38.91 6:09.22
23. Firensa Breuring ZV De Zaan 5:51.58 200500302 1:28.26 3:02.84 4:40.48 6:09.53
24. Mar Stoel LZ 1886 5:47.14 200500520 1:29.88 3:06.47 4:42.62 6:09.61

AFGEM Coco Schut ESCA Zwemmen 5:58.49 200500942
AFGEM Nienke Bakker TriVia 5:55.28 200501178
AFGEM Neomi Koetsier WS Twente 5:58.71 200502144
AFGEM Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 5:55.56 200501732

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag jongens minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 2:40.04 Tim Korstanje NED Dordecht 29-6-2014

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 2:49.17 200500329 40.46 1:25.32 2:15.19 2:54.81
2. Timo Kaanen Hellas-Glana 2:57.96 200500053 38.68 1:24.28 2:16.45 2:55.62
3. Cas Verstegen HZPC 2:56.62 200500891 38.54 1:24.08 2:15.54 2:57.19
4. Sven Klink ZV 44 2:59.13 200500349 38.46 1:24.08 2:18.84 2:58.05
5. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 2:57.21 200500049 38.77 1:26.04 2:20.90 3:00.57
6. David da Silva Miranda De Vikings 3:00.27 200500019 42.31 1:31.79 2:25.03 3:02.37
7. Tijn van Kuijk HZPC 3:00.76 200501087 42.41 1:29.26 2:21.24 3:02.43
8. Sven ten Hove Hieronymus 2:59.12 200500273 39.68 1:26.25 2:22.34 3:02.63
9. Gabriel Been De Fuut 3:02.30 200501467 37.69 1:25.67 2:22.83 3:04.34

10. Zias Kool KZC 3:03.38 200501099 40.65 1:26.78 2:27.40 3:06.06
11. Niels Jansen Aqua-Novio'94 3:00.30 200501019 40.72 1:27.76 2:27.26 3:07.11
12. Dave ten Brink PSV 3:05.93 200501225 44.07 1:33.97 2:26.37 3:07.93
13. Sigsten Jonkman De Schelde 2:58.70 200500523 42.44 1:29.37 2:25.26 3:08.66
14. Teye Chan De Dommelbaarzen 2:59.69 200501941 41.20 1:30.31 2:26.41 3:09.99
15. Menno Wieringa De Lansingh 3:02.56 200500927 43.20 1:29.14 2:25.54 3:10.04
16. Daan Hoogendoorn Watervlo 3:03.42 200500113 43.97 1:34.95 2:28.42 3:10.57
17. Duncan van de Weerdhof VZC-E&P 3:03.48 200501227 44.18 1:32.87 2:30.89 3:11.62
18. Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT 3:03.22 200500071 44.53 1:32.52 2:29.72 3:11.89
19. Colin Bes Zwemclub Polaris 2:56.95 200500201 44.51 1:34.33 2:31.13 3:12.89
20. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:53.94 200500183 43.56 1:34.95 2:31.04 3:13.32
21. Nick Buitendijk Triton 3:02.83 200500389 40.15 1:31.94 2:29.92 3:13.65

*bu 50m

22. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 3:07.63 200500305 42.58 1:33.49 2:32.78 3:15.63
23. Jorian Heerink De Rijn 3:06.72 200500097 46.59 1:38.30 2:36.62 3:18.25
DIS Finn Slinkman De Mors 3:08.33 200500081

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Wouter Sies TriVia 3:08.92 200500369
AFGEM Thijs ten Koppel Deltasteur 3:09.10 200500357
AFGEM Laurens van der Laan DAW 3:09.58 200501079
AFGEM Deen Wielinga OZ&PC 3:10.34 200501059
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag meisjes minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:18.14 Myrte Natzijl NED Dordrecht 29-6-2014

Rang In.tijd 50m 100m

1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:25.90 200600426 40.95 1:24.10
2. Sara Korthuis TriVia 1:25.39 200600494 41.68 1:24.42
3. Hylcke de Beer NIMO 1:23.25 200700006 41.10 1:24.72
4. Noor Vermeer SBC2000 1:24.19 200600752 42.23 1:25.28
5. Robyn Hulleman ZVV 1:25.98 200600890 42.77 1:26.45
6. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:23.28 200600164 41.77 1:27.04
7. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG)1:24.79 200600508 43.60 1:27.77
8. Joëlle de Does Ed-Vo 1:25.96 200600008 43.50 1:27.85
9. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:28.24 200601338 42.92 1:27.96

10. Amelia Kuraesin WVZ 1:26.91 200600506 43.20 1:28.19
11. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L 1:25.63 200601020 43.40 1:28.42
12. Siënna Albers De Amstel 1:29.29 200601342 43.17 1:28.51
13. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:27.88 200600570 44.08 1:29.04

* bu 50m

14. Kim Boer ZV De Zaan 1:29.27 200600034 42.77 1:29.21
15. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 1:28.07 200601186 43.69 1:29.95
16. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:27.24 200600084 44.27 1:30.51
17. Robin van der Meide Zwemclub Polaris 1:30.28 200601778 44.26 1:30.87
18. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:30.69 200601372 45.01 1:31.23
19. Noémi Oldenkamp De Lansingh 1:30.93 200600162 45.41 1:31.51

* bu 50m

20. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1:29.84 200600610 45.02 1:31.68
21. Dahné Souhoka Hellas-Glana 1:29.20 200600080 44.46 1:31.96
22. Jade van der Maas WVZ 1:30.07 200600408 45.60 1:33.31
23. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:30.70 200600330 45.00 1:35.46

* bu 50m

24. Tess Bemer De Duinkikkers 1:30.85 200600450 45.94 1:37.09
AFGEM Suze Buikema Orca 1:31.29 200600872
AFGEM Linn Voskuil WS Twente 1:31.39 200600090
AFGEM Alessia Ribeiro WVZ 1:31.04 200601060
AFGEM Hayley Tieland ZV De Zaan 1:31.45 200600152

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:18.50 Erik Hagting NED Dordrecht 24-6-2001

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sem Beekhuis ZVV 1:23.97 200600669 41.54 1:23.39
* bu 50m

2. Jip Bakker FZC'54 1:22.84 200600287 41.66 1:24.70
3. Thierry Zulver ZVVS 1:24.84 200700023 42.42 1:25.65
4. Feico de Jonge KZC 1:27.71 200600047 42.35 1:25.93
5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:23.96 200600033 41.55 1:26.09
6. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:27.29 200600441 42.35 1:26.18
7. Joeri Harreman De Schelde 1:24.37 200600469 41.66 1:26.23
8. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:25.83 200600329 43.40 1:27.79
9. Jack Hendriksen ZVVS 1:28.99 200602367 42.64 1:28.24
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, jongens minioren 3 en 4

Rang In.tijd 50m 100m

10. Connor Farrell The Hague Swimming (SG)1:30.75 200600451 44.02 1:29.70
*bu 50m

11. Senna Hof Isis 1:27.97 200600761 44.77 1:30.76
12. Lars Servaas PSV 1:27.69 200600377 43.98 1:31.94
13. Kevin Senden Kimbria 1:27.95 200600135 45.41 1:32.17
14. Argento Isselt RZ 1:29.38 200600527 45.65 1:32.23
15. Daniel Simons PSV 1:28.24 200602017 43.75 1:32.24
16. Floris Tanis De Schotejil 1:30.39 200700005 45.65 1:32.41
17. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)1:29.57 200600585 44.55 1:32.68
18. Lars Bulman ZC Aquadream 1:26.40 200600125 44.31 1:33.02
19. Rinz van der Staal Hieronymus 1:30.20 200700279 47.04 1:33.22
20. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:26.35 200600181 45.36 1:33.39
21. Dylan Groeneveld De Geul 1:30.79 200600011 45.86 1:34.08
22. Hidde Boersma Bolsward-Workum (SG) 1:28.85 200600067 47.09 1:34.22
23. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:30.78 200600443 45.55 1:34.26

*bu 50m

24. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:30.77 200600103 48.87 1:38.15
AFGEM Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:31.71 200700103
AFGEM Thomas Boer Zwemclub Polaris 1:29.92 200600769
AFGEM Q. Brouwer von GonzenbachInktvis-De Pinquin (SG) 1:31.32 200700001
AFGEM Bas Blanker ZPB H&L 1:30.95 200601497

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag jongens minioren 6
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:19.11 Rick Bulman NED Dordrecht 30-6-2013

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:21.15 200400009 39.27 1:23.18
2. Ruben Claasen ZVV 1:21.55 200400229 40.11 1:23.28
3. Hessel Broekstra De Vikings 1:23.69 200400253 41.25 1:26.38
4. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:22.74 200400597 41.33 1:26.80
5. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:27.52 200401363 41.58 1:27.05
6. Julien Tanis De Stelle 1:22.67 200401045 42.10 1:27.28
7. Tim van Borselaer WVZ 1:27.89 200401261 42.42 1:27.75
8. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:26.12 200401059 42.50 1:28.91
9. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:25.35 200400079 43.32 1:29.51

10. Bart Pardon LZ 1886 1:29.65 200400639 42.34 1:31.41
11. Anthony Kraag WVZ 1:30.41 200401973 43.09 1:31.52
12. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:30.55 200400739 42.92 1:32.16
13. Max van Schagen De Columbiaan 1:27.70 200402591 44.20 1:32.55
14. Quinten Lorkeers VZ&PC 1:30.66 200400015 44.49 1:33.27
15. Luca Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG)1:28.12 200403237 44.89 1:33.60
16. Daan Trinh Hieronymus 1:29.05 200401267 44.90 1:33.63
17. Milan Masselink The Hague Swimming (SG)1:27.62 200402165 44.81 1:34.52
18. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:29.50 200401335 45.67 1:34.98
19. Jesper Bos WS Twente 1:27.44 200401017 44.59 1:36.05
20. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:31.63 200400097 45.97 1:36.11
21. Wen Ye Chen Poseidon'56 1:31.26 200402859 45.44 1:36.50
22. Bram Verkuijlen PSV 1:26.78 200401381 45.00 1:36.92
23. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:31.03 200400001 44.36 1:37.62
24. Siem van der Sterren Swimteam Helden-Mosa (SG)1:30.52 200402171 46.87 1:37.81

AFGEM Danny Brown ZV 44 1:32.72 200401511
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, jongens minioren 6

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Tim van den Heuvel De Meer 1:32.63 200400825
AFGEM Thom Sliepen Hellas-Glana 1:31.74 200400545
AFGEM Joshua Russ RZ 1:30.38 200400099

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag meisjes minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:24.62 Sharayah Diphoorn NED Dordrecht 30-6-2002

Rang In.tijd 50m 100m

1. Noa Teuben De Vikings 1:22.81 200500254 40.22 1:26.88
2. Lianne Beekman ZVV 1:26.69 200500124 42.87 1:30.73
3. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:30.43 200500304 42.42 1:30.78
4. Niké Telkamp De Fuut 1:29.45 200501088 42.19 1:31.44
5. Jelsie van Ruijven WVZ 1:27.74 200500282 42.74 1:31.78
6. Elise Vink De Columbiaan 1:29.98 200502588 43.74 1:31.89
7. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:30.62 200500940 43.37 1:32.77
8. Roos Arnold Het Ravijn 1:31.61 200500060 45.03 1:33.48
9. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:30.71 200500426 44.78 1:34.20

10. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:28.85 200500340 45.67 1:35.44
11. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:33.50 200500918 46.53 1:36.00
12. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:33.54 200500090 44.71 1:37.00
13. Indy Mels TRB-RES 1:34.99 200501354 46.23 1:37.38
14. Lisanne Nijland ZV 44 1:34.04 200500224 45.78 1:38.10
15. Lieke Konings Hieronymus 1:34.91 200501938 46.67 1:38.41
16. Laura Hoogenboezem De Lansingh 1:34.95 200500390 47.13 1:38.86
17. Sera Emmers WZK Zwemmen 1:34.53 200503264 47.21 1:39.47
18. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:33.23 200500252 46.95 1:39.96
19. Feline Slijkhuis ZVV 1:36.50 200501042 46.82 1:40.04
20. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:35.21 200500470 47.48 1:40.55
21. Lyke Buscop De Schotejil 1:34.95 200500552 47.35 1:40.66
22. Anastasia Romano Wiekslag 1:36.72 200501076 47.74 1:40.88
23. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:35.68 200500968 49.28 1:41.20
24. Lien Fermont De Schelde 1:33.17 200500506 50.64 1:46.99

AFGEM Marie Packbier Eurode KZC 1:37.18 200502004
AFGEM Mika van Riet De Fuut 1:36.97 200501636
AFGEM Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 1:37.39 200501246
AFGEM Lev Scheepers De Meer 1:37.28 200501270

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag jongens minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:22.54 Tim Korstanje NED Dordrecht 29-6-2014

Rang In.tijd 50m 100m

1. Steijn Louter ZC Aquadream 1:28.72 200500793 45.09 1:32.84
2. Domingo Kuipers Bolsward-Workum (SG) 1:31.78 200501787 43.11 1:33.53
3. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:30.71 200500329 45.23 1:34.24
4. Cas Verstegen HZPC 1:31.57 200500891 45.61 1:34.93
5. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:34.64 200502683 44.31 1:35.34
6. David Wesseling Moby Dick 1:34.13 200500251 46.20 1:38.66
7. Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 1:34.24 200501343 46.29 1:38.88
8. Giles Weijzen Kimbria 1:34.98 200501101 46.07 1:38.91
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, jongens minioren 5

Rang In.tijd 50m 100m

9. Tijn van Kuijk HZPC 1:33.56 200501087 47.62 1:38.94
10. Daan Hoogendoorn Watervlo 1:35.73 200500113 47.24 1:38.96
11. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:35.60 200500263 47.22 1:39.33
12. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:34.66 200502129 46.99 1:39.70
13. Sven ten Hove Hieronymus 1:34.53 200500273 47.34 1:40.17
14. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:33.98 200500183 48.01 1:41.53
15. Wouter Sies TriVia 1:38.04 200500369 48.33 1:42.31
16. David da Silva Miranda De Vikings 1:38.62 200500019 49.45 1:42.45
17. Max Franken De Schelde 1:37.75 200500291 47.65 1:42.59

* bu

18. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:35.91 200501637 48.35 1:42.75
19. Timo Dijkstra Bolsward-Workum (SG) 1:38.76 200500243 47.36 1:43.23
20. Kiran de Wit De Ward 1:37.60 200500583 48.56 1:43.47
21. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)1:37.96 200500613 49.75 1:46.77
22. Colin Bes Zwemclub Polaris 1:37.41 200500201 49.57 1:48.18
DIS Karel Drastich WZK Zwemmen 1:36.64 200500167

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Timo Kaanen Hellas-Glana 1:29.34 200500053
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dave ten Brink PSV 1:39.45 200501225
AFGEM Tim Seising VZC-E&P 1:38.74 200500107
AFGEM Lucas Ambrose De Dolfijn 1:39.04 200502275

NG Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:37.74 200501345

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag jongens minioren 6
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 2:15.62 Jorgos Skotanis NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jay de Vries De Devel 2:16.61 200400669 32.50 1:09.41 1:46.40 2:20.71
2. Chris Verhoeven Nuenen 2:20.09 200400593 32.91 1:09.38 1:46.91 2:21.45
3. Jort van der Vlag WS Twente 2:22.81 200400335 33.98 1:11.16 1:47.72 2:21.72
4. Simon Claasen ZVV 2:20.56 200400231 33.19 1:10.82 1:47.86 2:22.20
5. Luuk van Rooij PSV 2:22.95 200400581 32.33 1:09.96 1:47.63 2:22.62
6. David Groenewegen PSV 2:22.38 200400469 32.54 1:09.50 1:47.63 2:24.62
7. Tycho de Jonge KZC 2:26.19 200400411 32.69 1:10.59 1:48.62 2:24.82
8. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)2:28.19 200401355 32.78 1:11.00 1:50.40 2:27.67
9. Kai Zwerver FZC'54 2:30.48 200401175 34.09 1:11.63 1:51.11 2:28.31

10. Hendrik van der Leest Woking S.C. 2:26.12 928301 34.12 1:12.22 1:51.29 2:29.58
11. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 2:31.88 200400153 34.67 1:13.84 1:52.69 2:29.66
12. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:32.54 200403151 33.34 1:12.06 1:51.91 2:29.77
13. Luca Bourdjanadze Kimbria 2:27.28 200400787 34.03 1:12.27 1:51.86 2:30.69
14. Timo Kock De Devel 2:23.00 200400387 35.09 1:14.79 1:53.59 2:31.20
15. Quinten ten Dam ZPC De Hof 2:34.80 200400075 34.64 1:13.61 1:53.55 2:32.05
16. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 2:31.41 200400377 34.94 1:13.95 1:54.19 2:32.25
17. Florian Houwen Bubble 2:31.47 200400065 34.55 1:13.34 1:54.20 2:32.67
18. Luca Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG)2:33.14 200403237 35.39 1:14.91 1:55.50 2:32.84
19. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 2:35.87 200400683 34.95 1:10.95 1:54.09 2:36.62
20. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:31.55 200400697 35.82 1:16.40 1:57.13 2:36.89
21. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 2:28.92 200401059 36.12 1:16.12 1:57.73 2:38.82
22. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:34.28 200401335 36.01 1:17.50 2:00.28 2:40.97
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, jongens minioren 6

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

23. Jelle Kockx Swimteam Helden-Mosa (SG)2:37.42 200401697 35.26 1:16.64 1:59.89 2:41.88
24. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:37.50 200400989 38.30 1:20.62 2:04.29 2:45.48

AFGEM Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)2:38.13 200401361
AFGEM Pepijn van Egmond De Watervogels 2:38.41 200402309
AFGEM Jasper Spitter WVZ 2:37.54 200400431
AFGEM Joren Oldenhof De Dolfijn 2:38.77 200400045

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag meisjes minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:30.59 Avital Kuperman NED Dordrecht 20-6-1999

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nienke Verschuren Triton 1:38.41 200600244 45.82 1:35.79
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:36.10 200602180 46.90 1:36.77
3. Lin Nelen ZPC De Zeeuwse Kust 1:38.70 200600296 45.94 1:36.95
4. Kim Oudendijk KZC 1:37.66 200600964 45.59 1:37.16
5. Yara Mels TRB-RES 1:37.32 200700232 46.89 1:37.35
6. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:40.64 200600738 45.00 1:37.54
7. Sam Boom MNC Dordrecht 1:36.39 200600384 47.75 1:38.18

Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:38.07 200600286 45.94 1:38.18
9. Hylcke de Beer NIMO 1:35.94 200700006 47.17 1:38.20

Djanilla Brink DAW 1:38.58 200600988 45.80 1:38.20
11. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 1:38.97 200601186 47.07 1:38.32
12. Meike Bliek NIMO 1:35.39 200600412 47.39 1:40.36
13. Veerle Riezebos De Houtrib 1:35.91 200600712 47.72 1:41.43
14. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:39.52 200600492 48.71 1:41.67
15. Hiba Aboulas Het Y 1:41.65 200600870 48.28 1:42.15
16. Mette Stoelhorst VZ&PC 1:40.44 200600222 48.35 1:42.26
17. Dahné Souhoka Hellas-Glana 1:38.70 200600080 49.90 1:43.62
18. Tilita Zwoferink De Mors 1:39.88 200600558 48.70 1:43.99
19. Carlijn Sigmond De Schelde 1:40.57 200600928 49.06 1:44.14
20. Siënna Albers De Amstel 1:41.15 200601342 48.72 1:45.46
21. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:38.85 200600164 49.28 1:45.91
22. Alessia Ribeiro WVZ 1:37.56 200601060 50.61 1:46.93
23. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:42.44 200600330 51.57 1:47.50

NG.ZA Gioia Remkes De Columbiaan 1:39.24 200601360
AFGEM Bente Bosman SBC2000 1:43.25 200600574
AFGEM Kim van der Stege Octopus 1:42.69 200600004
AFGEM Karuna Meirmans KZC 1:43.11 200601682
AFGEM Noémi Oldenkamp De Lansingh 1:42.71 200600162

www.jaargangfinale.nl


Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016. Dordrecht. www.jaargangfinale.nl
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Regio West 3-7-2016 17:11 - pagina 35

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag jongens minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:28.47 Erik Hagting NED Dordrecht 24-6-2001

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jip Bakker FZC'54 1:31.66 200600287 46.80 1:36.25
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:35.44 200700103 46.25 1:36.73
3. Thierry Zulver ZVVS 1:37.81 200700023 47.67 1:37.72
4. Lars Bulman ZC Aquadream 1:35.15 200600125 47.53 1:38.79
5. Lars Hagens HZPC 1:41.39 200600349 47.54 1:39.20
6. Kevin Senden Kimbria 1:39.16 200600135 48.64 1:40.73
7. Joeri Harreman De Schelde 1:37.95 200600469 47.71 1:40.93
8. Lars Servaas PSV 1:36.78 200600377 48.60 1:41.07
9. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:39.92 200600239 46.91 1:41.98

10. Hidde Boersma Bolsward-Workum (SG) 1:42.77 200600067 49.78 1:43.23
11. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:41.16 200600495 49.86 1:43.68
12. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:40.44 200601109 50.22 1:44.76
13. Senna Hof Isis 1:42.71 200600761 50.01 1:44.82
14. Merlijn van der Hoeven LZ 1886 1:44.03 200600951 50.05 1:45.05
15. Bas Blanker ZPB H&L 1:42.87 200601497 52.03 1:45.43
16. Jelle Fermont De Schelde 1:43.31 200600395 51.72 1:45.66
17. Sem Beekhuis ZVV 1:40.50 200600669 50.66 1:45.74
18. Feico de Jonge KZC 1:43.64 200600047 51.28 1:45.86
19. Casper Spaans PSV 1:43.76 200600269 51.43 1:46.12
20. Jens Reinders De Rog 1:44.26 200600265 50.41 1:46.15
21. Floris Tanis De Schotejil 1:43.44 200700005 52.73 1:47.30
22. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:44.57 200600181 52.93 1:47.58
23. Sven Markkus Eschbach De Devel 1:43.41 200602013 52.36 1:49.08

*bu

24. Daniel Simons PSV 1:42.56 200602017 52.06 1:49.33
AFGEM Winston van den Berg Poseidon'56 1:45.86 200600253
AFGEM Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)1:45.36 200600971
AFGEM Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)1:44.80 200600585
AFGEM Aymé Groot ZPC De Hof 1:45.84 200600117

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag meisjes minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:13.20 Claire Verkijk NED Dordrecht 1-7-2012

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:16.94 200500270 33.50 1:15.70
2. Noa Teuben De Vikings 1:15.53 200500254 34.89 1:20.22
3. Rachelle Luimes Nederweert 1:25.17 200500654 37.73 1:22.98
4. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 1:18.94 200501256 37.69 1:24.88
5. Nienke Bakker TriVia 1:24.45 200501178 40.21 1:27.82
6. Iris Timmermans Het Ravijn 1:29.05 200500172 40.20 1:28.30
7. Romée Veldt Oceanus 1:29.41 200500164 39.98 1:28.75
8. Asha van Lobberegt De Devel 1:31.67 200500088 40.60 1:31.30
9. Vivianne Woltjes De Fuut 1:31.94 200501524 38.82 1:32.24

10. Sophia van Droffelaar ZVVS 1:33.71 200500330 40.84 1:32.56
*bu

11. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:31.41 200500470 39.65 1:32.77
12. Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 1:34.78 200501732 42.11 1:33.89
13. Lise van Rijn OZ&PC 1:34.68 200500634 43.36 1:33.94
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vlinderslag, meisjes minioren 5

Rang In.tijd 50m 100m

14. Daniëlle Cosse Bubble 1:33.48 200500448 43.03 1:34.18
15. Esther Engbers WS Twente 1:27.97 200500358 42.72 1:34.31
16. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1:33.96 200500868 42.20 1:34.74
17. Julia van Sloun Hellas-Glana 1:30.26 200500478 41.95 1:35.64
18. Annemarijn Damhoff Inktvis-De Pinquin (SG) 1:32.70 200501000 40.96 1:36.66
19. Elise Bams Zwemclub Eijsden 1:33.50 200500834 44.32 1:37.14
20. Mika van Riet De Fuut 1:35.59 200501636 43.63 1:37.19

*bu 50m

21. Annemijn Folkerts TriVia 1:30.83 200500628 43.20 1:37.67
22. Indy Mels TRB-RES 1:27.37 200501354 43.43 1:38.34
23. Marte Hieke van der KampBolsward-Workum (SG) 1:30.88 200500218 45.76 1:40.25
DIS Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:34.89 200500996

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Zoë de Jong Hieronymus 1:36.99 200501092
AFGEM Lieke Konings Hieronymus 1:36.41 200501938
AFGEM Imre Reijnders ZV 44 1:36.20 200501870
AFGEM Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:36.99 200500894

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag jongens minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 31.23 Tim Korstanje NED Dordrecht 29-6-2014

Rang In.tijd Tijd

1. Gabriel Been De Fuut 36.52 200501467 36.63
2. Cas Verstegen HZPC 37.17 200500891 36.86
3. Émile Fouzaï De Dolfijn 37.26 200500263 36.90
4. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 37.53 200500049 37.27
5. Daniël Aling Levy De Dolfijn 39.50 200502273 37.66
6. Domingo Kuipers Bolsward-Workum (SG) 36.01 200501787 37.67
7. Sven Klink ZV 44 36.46 200500349 37.78
8. Zias Kool KZC 38.38 200501099 37.83
9. Nick Buitendijk Triton 38.03 200500389 37.91

10. Mats Meyer Nova 37.61 200500095 37.94
11. Steijn Louter ZC Aquadream 37.18 200500793 38.12
12. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 36.96 200500305 38.40
13. Sven ten Hove Hieronymus 36.58 200500273 38.65
14. Menno Wieringa De Lansingh 37.54 200500927 38.75
15. Tijn van Kuijk HZPC 37.55 200501087 38.96
16. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 39.29 200500411 39.13
17. Willem van der Zwan The Hague Swimming (SG) 38.71 200501851 39.59
18. Djurre van der Wal De Skelp 37.99 200500301 39.64
19. Rens Stijf NDD 39.34 200501419 39.70
20. Teye Chan De Dommelbaarzen 37.78 200501941 40.31
21. Sigsten Jonkman De Schelde 37.79 200500523 40.41
22. Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT 38.18 200500071 41.31
23. Casper Hoogervorst De Columbiaan 36.57 200500183 41.36
24. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 38.39 200500781 41.72

AFGEM Onno Roeleveld LZ 1886 39.60 200502775
AFGEM Tjeerd Bakker ZPC De Zeeuwse Kust 40.06 200500313
AFGEM Finn Slinkman De Mors 39.91 200500081
AFGEM Thijs ten Koppel Deltasteur 40.27 200500357
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 6
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:09.47 Tom Laarhuis NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jay de Vries De Devel 1:10.30 200400669 36.25 1:13.46
2. Luuk van Rooij PSV 1:12.26 200400581 36.40 1:15.28
3. Hessel Broekstra De Vikings 1:12.44 200400253 37.30 1:15.69
4. Hendrik van der Leest Woking S.C. 1:15.81 928301 37.35 1:15.85
5. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)1:13.98 200401355 37.56 1:16.01

*bu 50m

6. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:13.74 200403151 36.57 1:16.17
7. Juiliano Soliani DAW 1:16.10 200400353 38.32 1:17.45
8. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:15.13 200400153 38.12 1:17.71
9. Ruben Claasen ZVV 1:15.43 200400229 38.06 1:18.50

10. Quint van Haren De Forel 1:13.47 200400215 38.71 1:18.88
11. Pieter Wisse PSV 1:17.25 200400779 38.56 1:19.12
12. Merlin Belmon Het Y 1:18.27 200403191 38.87 1:19.98
13. Julien Tanis De Stelle 1:15.47 200401045 39.86 1:20.19
14. Luca Bourdjanadze Kimbria 1:16.81 200400787 39.66 1:20.82
15. Jaime Fais TriVia 1:18.66 200400291 38.70 1:21.06
16. Teun van der Schrier Hieronymus 1:18.63 200403627 39.28 1:21.16
17. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:17.35 200401335 39.43 1:21.30

*bu 50m

18. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:18.86 200400377 40.57 1:21.95
19. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:16.30 200401059 40.67 1:22.33
20. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:18.96 200400683 40.24 1:23.17
21. Florian Houwen Bubble 1:18.85 200400065 40.69 1:23.59
22. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)1:19.43 200401361 39.78 1:23.60
23. Niek Hamans EZC 1:18.68 200401763 40.01 1:23.62
24. Marc Manning Nova 1:17.02 200400167 40.84 1:25.14

AFGEM Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG)1:20.28 200403215
AFGEM Joshua Russ RZ 1:19.76 200400099
AFGEM Danny van Grondelle Zwemlust-den Hommel 1:20.06 200400901
AFGEM Jochem van Zanten Oceanus 1:19.63 200400249

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag meisjes minioren 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 2:54.54 Eva Geilenkirchen NED Dordrecht 30-6-2013

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Noor Vermeer SBC2000 3:12.13 200600752 38.88 1:25.09 2:20.01 3:01.59
2. Sara Korthuis TriVia 2:58.23 200600494 39.38 1:26.34 2:21.66 3:02.25
3. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 3:07.02 200600426 40.63 1:27.61 2:25.91 3:08.39
4. Roos Oerlemans Eurode KZC 3:06.35 200600102 43.32 1:33.43 2:30.58 3:09.60
5. Djanilla Brink DAW 3:08.08 200600988 40.88 1:33.39 2:26.72 3:12.33
6. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 3:08.05 200600286 45.43 1:37.63 2:31.11 3:14.13
7. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L 3:12.80 200601020 42.32 1:30.78 2:29.13 3:15.26
8. Joëlle de Does Ed-Vo 3:13.51 200600008 45.87 1:34.70 2:32.31 3:15.30
9. Amelia Kuraesin WVZ 3:16.46 200600506 44.40 1:33.26 2:32.85 3:15.45

*bu 50m

10. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG)3:09.98 200600508 47.94 1:35.70 2:33.48 3:17.69
*bu 50m/bu 100m
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, meisjes minioren 4

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

11. Siënna Albers De Amstel 3:13.24 200601342 41.02 1:33.85 2:30.80 3:17.90
12. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 3:13.24 200601372 45.83 1:35.37 2:34.69 3:18.10
13. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 3:13.18 200601186 48.78 1:38.95 2:34.79 3:19.02
14. Linn Voskuil WS Twente 3:14.37 200600090 47.47 1:37.44 2:34.61 3:19.31
15. Dahné Souhoka Hellas-Glana 3:13.36 200600080 45.55 1:37.08 2:34.59 3:19.55
16. Kimberly Ruiter De Columbiaan 3:10.39 200600492 42.51 1:33.05 2:32.80 3:19.56
17. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 3:10.63 200600084 44.14 1:36.22 2:36.11 3:20.99

*bu 50m

18. Meike Bliek NIMO 3:13.43 200600412 49.04 1:42.52 2:38.15 3:21.64
19. Jade van der Maas WVZ 3:12.21 200600408 43.95 1:36.23 2:36.24 3:22.12
20. Tess Bemer De Duinkikkers 3:16.01 200600450 46.68 1:41.27 2:41.48 3:23.11
21. Kim van der Stege Octopus 3:15.10 200600004 46.20 1:38.81 2:37.23 3:24.19
22. Gioia Remkes De Columbiaan 3:14.59 200601360 47.72 1:39.81 2:37.71 3:24.60
23. Lin Nelen ZPC De Zeeuwse Kust 3:15.45 200600296 46.79 1:41.07 2:39.63 3:27.18

*bu 50m

24. Alessia Ribeiro WVZ 3:14.77 200601060 50.77 1:45.77 2:45.20 3:31.79
AFGEM Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 3:18.31 200600330
AFGEM Danee Verstegen HZPC 3:17.74 200600518
AFGEM Mette Stoelhorst VZ&PC 3:17.27 200600222
AFGEM Nienke Verschuren Triton 3:17.66 200600244

Programmanr. 16 Meisjes, 200m vrije slag meisjes minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 2:21.33 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lianne Beekman ZVV 2:34.12 200500124 33.56 1:12.00 1:51.71 2:30.81
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:40.52 200500748 35.78 1:18.05 2:00.12 2:38.39
3. Jelsie van Ruijven WVZ 2:35.82 200500282 35.27 1:16.12 1:58.80 2:38.96
4. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 2:38.36 200500200 36.57 1:18.36 2:00.38 2:39.47
5. Yente Bouwmeester De Columbiaan 2:36.41 200500340 35.94 1:17.97 2:01.13 2:39.59
6. Jade Tilman ZVV 2:42.69 200501872 36.22 1:17.72 2:00.34 2:39.76
7. Bridget Vermeer EZPC 2:44.43 200501766 34.43 1:16.12 1:59.18 2:40.24
8. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:44.28 200500826 38.10 1:19.57 2:02.20 2:42.96
9. Dana van Leeuwen KZC 2:42.60 200500150 36.96 1:18.85 2:01.58 2:43.46

10. Senna Geerdink Deltasteur 2:40.52 200500026 37.45 1:19.67 2:02.38 2:43.48
11. Lieke Lankes Swimteam Helden-Mosa (SG)2:39.74 200501128 36.40 1:18.97 2:02.74 2:43.85
12. Michelle Jørgensen Ed-Vo 2:49.10 200501364 37.64 1:19.86 2:02.83 2:44.90
13. Julia van Sloun Hellas-Glana 2:44.28 200500478 37.61 1:20.35 2:04.70 2:46.00
14. Feline Slijkhuis ZVV 2:50.32 200501042 37.07 1:20.38 2:05.15 2:46.56
15. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:46.12 200500090 38.13 1:21.82 2:06.19 2:46.62
16. Sera Emmers WZK Zwemmen 2:45.98 200503264 37.11 1:19.59 2:05.03 2:46.79
17. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 2:46.88 200500470 38.89 1:22.11 2:06.82 2:46.93
18. Vivianne Woltjes De Fuut 2:45.72 200501524 37.52 1:22.28 2:08.39 2:47.59
19. Laura Hoogenboezem De Lansingh 2:46.31 200500390 39.30 1:21.70 2:05.01 2:47.64
20. Milou Adriaanse De Columbiaan 2:45.28 200500968 37.71 1:22.72 2:08.43 2:49.29
21. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 2:49.04 200500304 38.15 1:24.41 2:10.04 2:54.80

*bu

22. Lien Fermont De Schelde 2:38.25 200500506 39.26 1:24.12 2:11.58 2:57.72
23. Esther Engbers WS Twente 2:50.54 200500358 40.72 1:28.36 2:14.88 2:59.64
24. Mar Stoel LZ 1886 2:44.61 200500520 38.64 1:26.13 2:14.56 3:00.11
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 16, Meisjes, 200m vrije slag, meisjes minioren 5

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Iris de Meij ZV Overbetuwe 2:51.23 200500120
AFGEM Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 2:51.78 200500426
AFGEM Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 2:52.02 200500894
AFGEM Firensa Breuring ZV De Zaan 2:50.62 200500302

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag meisjes minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 2:39.14 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lianne Beekman ZVV 2:47.95 200500124 37.99 1:21.58 2:10.65 2:49.40
2. Jelsie van Ruijven WVZ 2:46.69 200500282 37.62 1:22.55 2:11.74 2:51.20
3. Sophia van Droffelaar ZVVS 2:58.40 200500330 40.78 1:27.02 2:19.13 2:59.75
4. Asha van Lobberegt De Devel 2:59.03 200500088 40.88 1:27.68 2:22.67 3:01.69
5. Yente Bouwmeester De Columbiaan 2:55.28 200500340 39.98 1:30.64 2:23.39 3:02.67
6. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 2:57.64 200501256 38.47 1:26.50 2:17.81 3:02.68
7. Iris Timmermans Het Ravijn 2:58.81 200500172 40.48 1:27.93 2:23.37 3:02.79
8. Evy van Laarhoven TRB-RES 3:00.02 200500712 41.43 1:29.95 2:24.99 3:05.29
9. Roos Arnold Het Ravijn 3:03.02 200500060 44.01 1:32.75 2:26.42 3:05.43

*bu 50m

10. Romée Veldt Oceanus 2:56.99 200500164 40.95 1:27.25 2:26.49 3:06.87
11. Feline Slijkhuis ZVV 3:02.59 200501042 45.30 1:32.44 2:26.70 3:07.25
12. Lieke Lankes Swimteam Helden-Mosa (SG)2:58.22 200501128 39.63 1:29.87 2:24.63 3:07.35

*bu 50m

13. Indy van Laarhoven TRB-RES 3:01.50 200500710 40.22 1:27.12 2:26.48 3:07.77
14. Loa Driessen ESCA Zwemmen 3:01.94 200500940 44.51 1:33.43 2:28.06 3:08.52
15. Julia van Sloun Hellas-Glana 3:02.11 200500478 41.62 1:31.17 2:28.57 3:08.92
16. Niké Telkamp De Fuut 3:00.86 200501088 38.86 1:29.12 2:22.56 3:09.30
17. Rachelle Luimes Nederweert 2:58.22 200500654 41.04 1:30.79 2:27.30 3:09.99
18. Vivianne Woltjes De Fuut 3:02.10 200501524 41.21 1:30.44 2:29.10 3:10.09
19. Sera Emmers WZK Zwemmen 2:58.69 200503264 43.67 1:30.76 2:27.16 3:10.51
20. Aniek van den Brink De Dolfijn 3:01.56 200500090 42.87 1:31.99 2:28.49 3:10.68
21. Esther Engbers WS Twente 3:02.36 200500358 44.85 1:34.68 2:30.26 3:11.95
22. Lien Fermont De Schelde 2:59.66 200500506 44.82 1:34.27 2:32.91 3:17.81
23. Marte Hieke van der KampBolsward-Workum (SG) 3:01.49 200500218 45.79 1:38.35 2:34.83 3:19.45
DIS Noa Teuben De Vikings 2:42.80 200500254

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Julia Westmijze ESCA Zwemmen 3:03.87 200500470
AFGEM Indy Mels TRB-RES 3:04.74 200501354
AFGEM Nienke Bakker TriVia 3:03.25 200501178
AFGEM Lisanne Nijland ZV 44 3:03.43 200500224
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag jongens minioren 6
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 4:42.46 Jorgos Skotanis NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Chris Verhoeven Nuenen 4:50.17 200400593 1:11.18 2:29.57 3:47.08 4:59.52
2. Tycho de Jonge KZC 5:02.09 200400411 1:11.88 2:30.39 3:46.57 5:00.60
3. David Groenewegen PSV 4:53.46 200400469 1:11.35 2:30.03 3:46.78 5:04.46
4. Simon Claasen ZVV 4:57.95 200400231 1:12.96 2:32.44 3:51.76 5:08.58
5. Jason van den Berg Poseidon'56 5:03.92 200400009 1:12.54 2:31.86 3:51.86 5:10.74
6. Timo Kock De Devel 5:02.62 200400387 1:15.12 2:36.28 3:57.20 5:12.93
7. Luca Bourdjanadze Kimbria 5:05.94 200400787 1:14.67 2:36.28 3:59.05 5:19.29

Jacco Nijland ZPC De Hof 5:19.21 200400081 1:14.52 2:34.51 3:58.77 5:19.29
9. Teun van der Schrier Hieronymus 5:20.20 200403627 1:15.02 2:37.89 4:00.83 5:19.30

10. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 5:10.82 200400153 1:15.38 2:38.90 4:01.30 5:21.70
11. Pieter Wisse PSV 5:18.93 200400779 1:16.40 2:40.77 4:04.92 5:23.20
12. Quinten ten Dam ZPC De Hof 5:14.96 200400075 1:18.45 2:42.09 4:05.76 5:23.85
13. Merlin Belmon Het Y 5:19.34 200403191 1:15.34 2:38.52 4:03.98 5:24.69
14. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:14.41 200400697 1:18.23 2:40.76 4:04.55 5:24.82
15. Juiliano Soliani DAW 5:22.75 200400353 1:17.86 2:41.95 4:06.56 5:25.00
16. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)5:17.10 200401355 1:19.69 2:45.06 4:10.39 5:26.40
17. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 5:18.51 200400377 1:19.10 2:44.03 4:08.09 5:26.83
18. Florian Houwen Bubble 5:18.51 200400065 1:16.06 2:41.08 4:06.98 5:28.75
19. Bram Verkuijlen PSV 5:13.96 200401381 1:20.91 2:49.35 4:13.21 5:32.20
20. Quint van Haren De Forel 5:12.13 200400215 1:18.13 2:44.17 4:10.67 5:32.64
21. Demian Schimmel ZPC AMERSFOORT 5:28.29 200401151 1:19.07 2:44.41 4:10.75 5:33.07
22. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 5:23.58 200400989 1:19.19 2:46.56 4:13.06 5:37.91
23. Jaime Fais TriVia 5:26.78 200400291 1:15.40 2:43.45 4:13.39 5:41.12
24. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 5:26.49 200400683 1:20.14 2:48.55 4:18.73 5:42.46

AFGEM Nathan Janssen MNC Dordrecht 5:30.01 200401565
AFGEM Jasper Spitter WVZ 5:29.90 200400431
AFGEM Jelle Kockx Swimteam Helden-Mosa (SG)5:30.73 200401697
AFGEM Joren Oldenhof De Dolfijn 5:28.63 200400045

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:14.04 Nyls Korstanje NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 50m 100m

1. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)1:21.52 200500411 38.89 1:20.43
2. Steijn Louter ZC Aquadream 1:18.47 200500793 40.91 1:21.51
3. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:22.02 200501019 40.95 1:21.95
4. Sven Klink ZV 44 1:21.05 200500349 40.32 1:22.79
5. Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT 1:22.17 200500071 41.78 1:23.45
6. Tijn van Kuijk HZPC 1:21.06 200501087 41.39 1:23.91
7. Menno Wieringa De Lansingh 1:23.44 200500927 41.71 1:24.11
8. Finn Slinkman De Mors 1:25.58 200500081 41.05 1:24.24
9. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 1:24.45 200500781 41.76 1:24.39

10. Gabriel Been De Fuut 1:21.11 200501467 40.84 1:24.71
11. Sven ten Hove Hieronymus 1:19.07 200500273 41.98 1:24.76
12. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:23.62 200500357 41.59 1:25.02
13. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:21.11 200500049 41.64 1:26.11
14. Cas Verstegen HZPC 1:21.60 200500891 42.09 1:26.17

*bu 50m

www.jaargangfinale.nl


Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016. Dordrecht. www.jaargangfinale.nl
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Regio West 3-7-2016 17:11 - pagina 41

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 19, Jongens, 100m rugslag, jongens minioren 5

Rang In.tijd 50m 100m

15. Loek Boerlage Oceanus 1:25.65 200502061 42.43 1:26.70
*bu 50m

16. Tommy Kerdel WZK Zwemmen 1:25.02 200500557 41.56 1:27.06
17. Sigsten Jonkman De Schelde 1:21.89 200500523 42.80 1:27.12
18. Zias Kool KZC 1:23.36 200501099 43.82 1:27.35
19. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:22.08 200500329 43.41 1:27.47
20. Timo Kaanen Hellas-Glana 1:24.04 200500053 44.03 1:29.15
21. David Wesseling Moby Dick 1:24.90 200500251 44.05 1:29.88
22. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:25.36 200500305 44.37 1:30.34
23. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:25.64 200502683 43.60 1:30.74
24. Colin Bes Zwemclub Polaris 1:21.35 200500201 43.44 1:33.11

AFGEM Wouter Sies TriVia 1:25.95 200500369
AFGEM Twan van Engen De Ward 1:25.84 200500581
AFGEM Nick Buitendijk Triton 1:25.90 200500389
AFGEM Bjarn Martens Hydra 1:25.97 200500505

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vrije slag meisjes minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:11.40 Marritt Steenbergen NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 50m 100m

1. Hylcke de Beer NIMO 1:11.45 200700006 34.15 1:12.62
2. Roos Oerlemans Eurode KZC 1:12.62 200600102 35.26 1:13.57
3. Robyn Hulleman ZVV 1:13.05 200600890 35.58 1:13.59
4. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:12.40 200600164 35.09 1:13.91
5. Sara Korthuis TriVia 1:15.22 200600494 35.93 1:16.12
6. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:17.52 200600084 36.91 1:16.18
7. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:15.99 200602180 36.34 1:16.96
8. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:12.96 200600426 36.62 1:17.31
9. Joëlle de Does Ed-Vo 1:15.08 200600008 37.43 1:17.62

10. Kim Oudendijk KZC 1:17.42 200600964 37.39 1:18.31
11. Djanilla Brink DAW 1:16.80 200600988 36.77 1:18.95
12. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:17.96 200601372 38.26 1:19.02
13. Noor Vermeer SBC2000 1:16.86 200600752 37.72 1:19.04
14. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.37 200601186 38.62 1:19.41
15. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:14.71 200600286 37.84 1:19.65
16. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L 1:16.67 200601020 37.59 1:20.02
17. Yara Mels TRB-RES 1:17.84 200700232 39.63 1:20.69
18. Robin van der Meide Zwemclub Polaris 1:17.91 200601778 38.59 1:20.98
19. Dahné Souhoka Hellas-Glana 1:18.80 200600080 39.03 1:22.19
20. Meike Bliek NIMO 1:18.14 200600412 39.59 1:22.45
21. Amelia Kuraesin WVZ 1:18.86 200600506 38.06 1:23.20

*bu

22. Lin Nelen ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.72 200600296 39.69 1:24.22
23. Tess Bemer De Duinkikkers 1:17.89 200600450 39.33 1:24.86
24. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:15.61 200600492 39.35 1:25.67

AFGEM Bente Bosman SBC2000 1:19.90 200600574
AFGEM Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:19.31 200600282
AFGEM Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:19.86 200600570
AFGEM Linn Voskuil WS Twente 1:18.88 200600090
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag jongens minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:08.22 Tim Korstanje NED Dordrecht 30-6-2013

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kevin Senden Kimbria 1:11.89 200600135 35.69 1:12.81
2. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:15.77 200600441 35.02 1:13.59
3. Joeri Harreman De Schelde 1:13.21 200600469 35.17 1:14.11
4. Jip Bakker FZC'54 1:13.38 200600287 36.21 1:15.09
5. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:14.31 200600181 35.55 1:15.79
6. Wessel Treffers KZC 1:16.51 200600139 35.49 1:16.01
7. Floris Tanis De Schotejil 1:16.63 200700005 36.95 1:16.40
8. Thierry Zulver ZVVS 1:16.71 200700023 37.53 1:17.18
9. Sem Beekhuis ZVV 1:16.54 200600669 37.33 1:17.29

10. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:16.28 200600329 36.47 1:17.76
11. Bas Blanker ZPB H&L 1:18.61 200601497 37.61 1:18.42
12. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.06 200600651 37.69 1:19.16
13. Casper Spaans PSV 1:18.22 200600269 38.34 1:19.29

Feico de Jonge KZC 1:18.54 200600047 38.44 1:19.29
15. Lars Bulman ZC Aquadream 1:15.30 200600125 36.84 1:19.38
16. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:17.72 200600033 37.49 1:19.44
17. Jack Hendriksen ZVVS 1:16.95 200602367 37.34 1:19.57
18. Daniel Simons PSV 1:18.21 200602017 37.86 1:20.39
19. Lars Servaas PSV 1:17.35 200600377 38.39 1:20.76
20. Senna Hof Isis 1:19.52 200600761 39.70 1:22.67

*bu 50m

21. Dylan Groeneveld De Geul 1:19.96 200600011 39.65 1:23.29
22. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:18.45 200700103 40.25 1:24.48
23. Jelle Fermont De Schelde 1:18.94 200600395 39.78 1:26.30
24. Rinz van der Staal Hieronymus 1:20.09 200700279 40.75 1:27.56

AFGEM Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:21.19 200600019
AFGEM Tim van Rooij PSV 1:21.59 200700129
AFGEM Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:21.79 200600103
AFGEM Hidde Boersma Bolsward-Workum (SG) 1:21.35 200600067

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag meisjes minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:15.37 Claire Verkijk NED Dordrecht 1-7-2012

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:12.68 200500270 36.85 1:15.92
2. Jade Tilman ZVV 1:15.72 200501872 37.80 1:17.82
3. Romée Veldt Oceanus 1:17.51 200500164 39.52 1:20.93
4. Iris Timmermans Het Ravijn 1:19.47 200500172 40.53 1:22.29
5. Indy van Laarhoven TRB-RES 1:19.59 200500710 40.84 1:23.74
6. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:22.52 200500748 41.69 1:24.94
7. Sera Emmers WZK Zwemmen 1:22.49 200503264 42.11 1:25.05
8. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:23.13 200500826 41.57 1:25.27
9. Lisanne Nijland ZV 44 1:23.27 200500224 41.48 1:25.36

10. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 1:20.97 200501256 42.17 1:25.41
11. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:23.13 200500302 42.14 1:25.55
12. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1:23.42 200500868 41.64 1:25.66
13. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:22.49 200500968 42.12 1:26.31
14. Lieke Lankes Swimteam Helden-Mosa (SG)1:20.31 200501128 42.02 1:26.70
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 22, Meisjes, 100m rugslag, meisjes minioren 5

Rang In.tijd 50m 100m

15. Feline Slijkhuis ZVV 1:23.65 200501042 44.66 1:27.82
16. Roos Arnold Het Ravijn 1:23.63 200500060 42.43 1:27.92
17. Ghislaine Lisitano PSV 1:24.84 200500082 43.04 1:27.95
18. Annemarijn Damhoff Inktvis-De Pinquin (SG) 1:24.81 200501000 44.24 1:28.12
19. Mariëlle Visser De Zwoer 1:23.33 200500730 42.64 1:28.18
20. Vivianne Woltjes De Fuut 1:23.16 200501524 44.19 1:29.25
21. Asha van Lobberegt De Devel 1:20.75 200500088 42.25 1:29.28

*bu 100m

22. Niké Telkamp De Fuut 1:24.44 200501088 42.65 1:29.42
23. Marte Hieke van der KampBolsward-Workum (SG) 1:23.53 200500218 45.47 1:31.82
24. Lieke Konings Hieronymus 1:24.65 200501938 44.34 1:32.73

* bu 50m

AFGEM Isa Maes De Devel 1:25.42 200500110
AFGEM Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:25.25 200500940
AFGEM Annemijn Folkerts TriVia 1:25.79 200500628

NG Demi Westendorp Deltasteur 1:25.00 200500262

Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag jongens minioren 6
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:10.11 Jurjen Willemsen NED Dordrecht 30-6-2002

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jay de Vries De Devel 1:11.02 200400669 34.14 1:13.09
2. Luuk van Rooij PSV 1:15.31 200400581 34.69 1:14.20
3. Simon Claasen ZVV 1:13.01 200400231 35.69 1:14.55
4. Juiliano Soliani DAW 1:18.56 200400353 36.73 1:19.16
5. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:18.83 200402309 35.53 1:20.68
6. Jaime Fais TriVia 1:19.66 200400291 36.01 1:20.80
7. Quint van Haren De Forel 1:17.89 200400215 37.04 1:21.63
8. Teun van der Schrier Hieronymus 1:18.97 200403627 36.44 1:21.85
9. Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG)1:22.65 200403215 38.66 1:22.73

10. Anthony Kraag WVZ 1:21.76 200401973 37.05 1:23.16
11. Niek Hamans EZC 1:25.20 200401763 37.82 1:23.37
12. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:23.40 200401565 39.05 1:23.64
13. Merlin Belmon Het Y 1:25.08 200403191 38.71 1:23.73
14. Max van Schagen De Columbiaan 1:19.54 200402591 38.32 1:24.68
15. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:19.12 200400597 38.26 1:25.48
16. Luca Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG)1:21.44 200403237 38.22 1:25.58
17. Kai Zwerver FZC'54 1:19.47 200401175 37.66 1:26.00
18. Wen Ye Chen Poseidon'56 1:23.61 200402859 40.17 1:26.56
19. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:22.54 200400075 40.04 1:27.36

*bu 50m

20. Danny Brown ZV 44 1:23.62 200401511 39.19 1:27.69
21. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:24.87 200403151 39.50 1:28.45
22. Daan Trinh Hieronymus 1:21.98 200401267 40.47 1:29.92
23. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:21.91 200400001 40.37 1:30.96
24. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:23.37 200400697 42.71 1:35.44

AFGEM Jelle in 't Veld Zaltbommel 1:25.71 200400073
AFGEM Jesper Bos WS Twente 1:25.26 200401017
AFGEM Jelle Kockx Swimteam Helden-Mosa (SG)1:25.88 200401697
AFGEM Jielong de Ridder De Schelde 1:25.37 200402059
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag meisjes minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 33.72 Marritt Steenbergen NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd Tijd

1. Sara Korthuis TriVia 35.29 200600494 35.44
2. Kimberly Ruiter De Columbiaan 37.96 200600492 36.57
3. Noor Vermeer SBC2000 38.19 200600752 37.66
4. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 38.34 200600426 39.06
5. Charley Blide ZPC Hoogeveen 40.00 200600164 39.44
6. Siënna Albers De Amstel 38.87 200601342 39.48
7. Djanilla Brink DAW 39.09 200600988 39.68
8. Robyn Hulleman ZVV 39.81 200600890 41.45
9. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 40.46 200600286 41.71

10. Hylcke de Beer NIMO 38.66 200700006 41.81
11. Jade van der Maas WVZ 42.42 200600408 42.20
12. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L 41.48 200601020 42.25
13. Bente Bosman SBC2000 41.81 200600574 42.80
14. Mette Stoelhorst VZ&PC 41.77 200600222 42.81
15. Joëlle de Does Ed-Vo 41.78 200600008 42.85
16. Yara Mels TRB-RES 41.65 200700232 43.11
17. Danee Verstegen HZPC 41.65 200600518 43.38

Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 40.63 200600084 43.38
19. Roos Oerlemans Eurode KZC 40.33 200600102 43.42
20. Robin Vermeulen Wiekslag 41.85 200700412 43.71
21. Ylva Konings Hellas-Glana 42.38 200700148 44.07

*bu

22. Amelia Kuraesin WVZ 42.50 200600506 44.19
23. Lin Nelen ZPC De Zeeuwse Kust 41.95 200600296 46.48
24. Tess Bemer De Duinkikkers 42.33 200600450 46.55

AFGEM Kiara Heerink De Rijn 43.11 200700026
AFGEM Anouk Zwart ZPC AMERSFOORT 43.39 200600350
AFGEM Hayley Tieland ZV De Zaan 43.11 200600152
AFGEM Linde van Wijngaarden De Dolfijn 42.51 200601372

Programmanr. 25 Jongens, 50m vlinderslag jongens minioren 3 en 4
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 34.85 Nyls Korstanje NED Dordrecht 5-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 37.54 200600441 35.23
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 37.02 200700103 37.33

NJR Record minioren 3

3. Kevin Senden Kimbria 37.37 200600135 37.93
4. Thierry Zulver ZVVS 38.35 200700023 38.90
5. Lars Bulman ZC Aquadream 37.11 200600125 39.06
6. Rinz van der Staal Hieronymus 38.89 200700279 39.22
7. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) 39.43 200600451 39.47
8. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 41.02 200600585 39.50
9. Sem Beekhuis ZVV 39.39 200600669 39.58

10. Diesel Schaafsma VZC-E&P 41.20 200600431 40.78
11. Senna Hof Isis 39.55 200600761 40.95
12. Joeri Harreman De Schelde 39.47 200600469 41.32
13. Quinten Brouwer von Gonzenbach Inktvis-De Pinquin (SG) 39.91 200700001 41.54
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 25, Jongens, 50m vlinderslag, jongens minioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

14. Jip Bakker FZC'54 39.91 200600287 41.78
15. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 42.32 200600019 42.86
16. Tim van Rooij PSV 40.64 200700129 42.88
17. Feico de Jonge KZC 40.71 200600047 43.19
18. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 41.66 200600103 43.39
19. Jelle Fermont De Schelde 40.93 200600395 43.51

*bu

20. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 41.64 200600181 44.22
21. Daniel Simons PSV 41.16 200602017 44.42
22. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.91 200600153 44.63
23. Bas Blanker ZPB H&L 41.88 200601497 45.07
24. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 41.63 200600033 46.85

AFGEM Floris Tanis De Schotejil 43.49 200700005
AFGEM Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 42.82 200600443
AFGEM Stijn Beekhoven ZV De Zaan 42.40 200600329
AFGEM Timon Brüll RZ 43.51 200600523

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag meisjes minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:04.46 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011

Rang In.tijd 50m 100m

1. Noa Teuben De Vikings 1:04.01 200500254 30.89 1:05.61
2. Lianne Beekman ZVV 1:07.72 200500124 32.72 1:08.13
3. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:06.99 200500270 32.70 1:08.65
4. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:09.28 200500340 35.02 1:12.81
5. Jade Tilman ZVV 1:10.53 200501872 35.63 1:13.12
6. Sophia van Droffelaar ZVVS 1:13.68 200500330 35.28 1:13.24
7. Bridget Vermeer EZPC 1:13.00 200501766 34.03 1:13.37
8. Evy van Laarhoven TRB-RES 1:12.41 200500712 35.16 1:13.72
9. Julia van Sloun Hellas-Glana 1:12.63 200500478 35.41 1:13.73

10. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:11.52 200500748 35.28 1:13.80
11. Asha van Lobberegt De Devel 1:11.55 200500088 36.10 1:13.83
12. Iris Timmermans Het Ravijn 1:08.45 200500172 34.97 1:14.27
13. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:10.50 200500200 35.51 1:14.42
14. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:11.61 200500090 35.83 1:14.51
15. Senna Geerdink Deltasteur 1:11.82 200500026 36.15 1:14.65
16. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:13.73 200500826 36.40 1:15.77
17. Lyke Buscop De Schotejil 1:14.65 200500552 35.90 1:16.63
18. Romée Veldt Oceanus 1:14.82 200500164 36.68 1:17.30
19. Nienke Bakker TriVia 1:15.07 200501178 37.46 1:19.14
20. Lien Fermont De Schelde 1:10.80 200500506 38.35 1:19.36
21. Rachelle Luimes Nederweert 1:11.94 200500654 37.40 1:19.37
22. Dana van Leeuwen KZC 1:15.14 200500150 38.06 1:19.95
23. Mar Stoel LZ 1886 1:12.34 200500520 37.49 1:20.29
24. Roos Arnold Het Ravijn 1:13.87 200500060 38.58 1:22.00

AFGEM Britt van't Zant Poseidon'56 1:15.68 200501170
AFGEM Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:15.39 200501364
AFGEM Imre Reijnders ZV 44 1:15.67 200501870
AFGEM Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:15.46 200500894
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
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Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag jongens minioren 5
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:04.29 Nyls Korstanje NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 50m 100m

1. Steijn Louter ZC Aquadream 1:08.36 200500793 33.65 1:09.55
2. Colin Bes Zwemclub Polaris 1:08.38 200500201 33.62 1:09.94
3. Sven Klink ZV 44 1:08.38 200500349 33.45 1:09.96
4. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:10.33 200501289 34.50 1:11.14
5. David da Silva Miranda De Vikings 1:11.39 200500019 34.84 1:12.62
6. Teye Chan De Dommelbaarzen 1:11.31 200501941 35.28 1:12.73
7. Barend de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 1:14.28 200501111 35.30 1:13.40
8. Sigsten Jonkman De Schelde 1:10.05 200500523 35.80 1:13.89
9. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)1:11.78 200500411 35.36 1:14.07

10. Gabriel Been De Fuut 1:11.82 200501467 35.88 1:14.44
11. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:10.64 200500049 34.59 1:14.62
12. Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT 1:12.66 200500071 35.14 1:14.95
13. Menno Wieringa De Lansingh 1:13.02 200500927 37.23 1:15.54
14. Nick Buitendijk Triton 1:12.90 200500389 36.62 1:15.57
15. Loek Boerlage Oceanus 1:13.30 200502061 36.72 1:15.85

*bu 50m

16. Dominik Borowiec NIMO 1:14.82 200502333 35.51 1:15.92
17. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:11.80 200500329 36.28 1:16.43
18. Timo Kaanen Hellas-Glana 1:10.23 200500053 36.25 1:17.27
19. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:11.84 200501019 36.47 1:17.28
20. Domingo Kuipers Bolsward-Workum (SG) 1:12.12 200501787 36.88 1:17.48
21. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:10.53 200500183 37.56 1:17.93
22. Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 1:14.00 200501343 37.84 1:18.47
23. Wouter Sies TriVia 1:14.88 200500369 35.85 1:18.59
24. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:14.26 200500621 37.80 1:18.86

AFGEM Jorian Heerink De Rijn 1:15.05 200500097
AFGEM Zias Kool KZC 1:15.03 200501099
AFGEM Thijs ten Koppel Deltasteur 1:15.01 200500357
AFGEM Émile Fouzaï De Dolfijn 1:14.95 200500263

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag jongens minioren 6
3-7-2016 Resultaten
Jaargangfinale record 1:01.27 Tom Laarhuis NED Amsterdam 4-7-2010

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jay de Vries De Devel 1:01.95 200400669 30.11 1:02.33
2. Jort van der Vlag WS Twente 1:02.88 200400335 31.97 1:03.54
3. Chris Verhoeven Nuenen 1:01.32 200400593 31.37 1:04.37
4. Hessel Broekstra De Vikings 1:03.26 200400253 31.05 1:05.23
5. Luuk van Rooij PSV 1:04.42 200400581 31.47 1:05.55
6. Julien Tanis De Stelle 1:03.80 200401045 31.69 1:05.90

Jacco Nijland ZPC De Hof 1:04.40 200400081 31.49 1:05.90
8. Jason van den Berg Poseidon'56 1:03.86 200400009 32.07 1:06.25
9. Kai Zwerver FZC'54 1:03.81 200401175 32.68 1:06.50

10. Pieter Wisse PSV 1:05.59 200400779 32.15 1:06.68
11. Simon Claasen ZVV 1:03.85 200400231 32.26 1:06.83
12. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:06.13 200400153 32.23 1:07.77
13. Florian Houwen Bubble 1:05.62 200400065 32.30 1:08.13
14. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:06.90 200403151 32.42 1:08.16
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2016
Dordrecht, 3-7-2016.

Programmanr. 28, Jongens, 100m vrije slag, jongens minioren 6

Rang In.tijd 50m 100m

15. David Groenewegen PSV 1:04.86 200400469 32.56 1:08.21
16. Tycho de Jonge KZC 1:06.30 200400411 33.04 1:08.33
17. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)1:07.36 200401355 33.31 1:08.48
18. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:04.62 200401059 33.40 1:08.79
19. Timo Kock De Devel 1:06.20 200400387 33.12 1:09.04
20. Hendrik van der Leest Woking S.C. 1:07.39 928301 33.30 1:09.08
21. Ruben Claasen ZVV 1:05.88 200400229 33.18 1:09.49
22. Daan Trinh Hieronymus 1:06.65 200401267 34.18 1:10.13
23. Max van Schagen De Columbiaan 1:05.99 200402591 34.95 1:10.58
24. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:07.36 200400597 34.38 1:10.79

AFGEM Bart Pardon LZ 1886 1:08.43 200400639
AFGEM Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:08.09 200400683
AFGEM Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:08.08 200400377
AFGEM Nick Hendrickx Eszet 1:09.25 200401025
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